

GAZETE BİR

03 TEMMUZ 2014 PERŞEMBE SAYI: 3920 50 Kr (KDV Dahil)

ÖNLÜ URFAM RESTAURANT 1979

Urfa'nın orjinal lezzetleri ile hizmetinizdeyiz

Yeni Mahalle 2430 sk. No:33 Kepez ANTALYA
0 242 325 63 00 www.urfamrestaurant.com.tr

Kebab bizim işimiz



BU KULE TUTAR

Expo Antalya Ajans tarafından düzenlenen yarışmada birinci seçilen 'Antalya Expo Tower'ın mimarları, kulenin sadece Antalya'nın değil Türkiye'nin simge yapısı olacağı iddiasında



Sakıb Aytaç, Antalyaspor'da

PTT 1. Lig ekiplerinden Antalyaspor, dış transfer çalışmalarını dün noktalandı. Haberi Spor'da



Kabotaj'a renkli final

Yatlıman'ndaki 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kutlamalarının finali birbirinden ilginç yarışmalarla yapıldı. İlk kez gerçekleştirilen flayboard gösterisi büyük ilgi gördü. Haberi 4'te

Batuhan ÜLKER



Salı Grubu'nun konuğu Türel

Sanayici ve iş adamlarından oluşan "Salı Grubu", iftar yemeğinde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel'i konuk etti. Haberi 5'te



'Gündelikçi değil Ev işçisi' davası

Antalya'da çalıştığı evin camlarını silerken 3'üncü kattan düşen 50 yaşındaki Minire İnal'ın, 'gündelikçi değil, ev işçisi' olduğunu kanıtlamak için açtığı davanın ikinci duruşması yapıldı. Haberi 3'te



Dünyadaki önemli simge kule ve yapıların sıralandığı bir fotoğraf panosundaki boşluğu işaret eden proje ekibi, o boşlukta kendi tasarımlarının yer almasını diledi.

Hepsinden farklı olacak

EXPO Kulesi Mimari Proje Yarışması'nda birinciliği kazanan 'Antalya Expo Tower'ın mimarları Serdar Kızıltaş ile Melike Atay, son teknoloji ile üretilecek kulenin gerek kullanım, gerekse dizaynı açısından dünyadaki diğer simge yapılardan farklı olacağını söyledi.

İlham kaynağı Uçkapılar



Projenin oluşumu hakkında bilgi veren Kızıltaş, "Projenin ana hatlı palmiye değil Uç Kapılar. Çünkü Antalya'da gezmeze başladığımız önemli noktalardan biri Uç Kapılar. Kule yapıldıktan sonra artık gezmelerin başlama noktası EXPO kule olacak" diye konuştu. Haberi 5'te

Kadınlardan Baykal'a çağrı

Antalya Anadolu Kadınlar Platformu, CHP milletvekili Emine Ülker Tarhan'ın Cumhurbaşkanı aday gösterilmesi konusunda CHP eski lideri Deniz Baykal'a çağrı yaptı.

Tarhan'ı destekleyin

Meclisteki milletvekillerine telgraf çekerek, CHP Ankara Milletvekili Emine Ülker Tarhan'ın Cumhurbaşkanı aday gösterilmesini isteyen Anadolu Kadınlar Platformu üyeleri, aynı çağrını CHP eski lideri Deniz Baykal ile diğer Antalya milletvekillerine de yaptı. Haberi 5'te



Dikkat çeken ayrıntı(lar)..



"Partiler arasında siyaseti ve seçimleri gerçekten ciddiye alan" meğer sadece Ak Parti'ymiş... Ak Parti Cumhurbaşkanı adayını "görkemli bir toplantı" ile açıklıyor... Recep Tayyip Erdoğan, adaylar arasında "en tanınmış kişi" olmasına rağmen, halka bir kez daha ve detaylı olarak tanıtıyor... Diğer adaylar ise adeta "rutin bir açıklama" gibi açıklıyor...

Ali TONGÜLÜS'ün yazısı 3'te

ANTALYA'NIN ENBÜYÜK AYAKKABI MAĞAZALARI

www.galeria.com.tr

GALERIA

ANTALYA

'Antalya'nın Ayak Sesi'

UYGUN FİYAT * GERÇEK KALİTE * GÜVENİLİR ADRES



Kadınlardan Baykal'a çağrı

Antalya Anadolu Kadınlar Platformu, CHP milletvekili Emine Ülker Tarhan'ın Cumhurbaşkanı aday gösterilmesi konusunda CHP eski lideri Deniz Baykal'a çağrı yaptı

Önceki gün meclisteki milletvekillerine telgraf çekerek, CHP Ankara Milletvekili Emine Ülker Tarhan'ın cumhurbaşkanı aday gösterilmesini isteyen Anadolu Kadınlar Platformu üyeleri, bu kez aynı çağrını CHP eski Genel Başkanı ve Antalya Milletvekili Deniz Baykal ile diğer Antalya milletvekillerine yaptı. Kadınlar, 'Kapalı Yol' olarak bilinen Kazım Özalp Caddesi'nde 'Anadolu Kadınlar Platformu oylarının peşinde' ve 'Baykal'a son çağrı' pankartları açtı. Kadınlar çevreden de destek gördü. Kadınlar adına platform sözcüsü Ayşe Sevil Kuru basın açıklaması yaptı. Emine Ülker Tarhan'ın cumhurbaşkanı aday gösterileceğine inandıklarını söyleyen Ayşe Sevil Kuru, şöyle dedi:

Tarihte böyle anılmayın

"Antalya basınında çıkan 'Emine Ülker Tarhan'ın önünü Baykal kesti' haberinin sorumlusu olmayın. Tarihte böyle anılmayın. Anadolu kadınları İstiklal mücadelesinde kazandıkları cumhuriyet değerlerini kaybetmek istemiyor. Ninelerinin mermi üstüne örtükleri ve çocuklarını vatan uğruna feda ettikleri batabanileri hala saklıyorlar. Ve şöyle diyorlar, 'Sofrayı kim kurduysa o kaldırı'. Arkadaşlarımızla onurlu çıkışınız ve cumhuriyetin onurunu oluşturduğunuz beklıyoruz. Vekaleten verdiğimiz oylarımızı cumhuriyetin aday Emine Ülker Tarhan'a kullanacağımıza inanıyor ve bekliyoruz." **DHA**

BU KULE TUTAR

Expo Antalya Ajans tarafından düzenlenen yarışmada birinci seçilen 'Antalya Expo Tower'ın mimarları, kulenin sadece Antalya'nın değil Türkiye'nin simge yapısı olacağı iddiasında

EXPO 2016 Antalya Ajansı tarafından düzenlenen EXPO Kulesi Mimari Proje Yarışması'nda birinciliği kazanan projenin mimarları Serdar Kızıltaş ile Melike Atay, kulenin Antalya'nın Efe'yi olacağını söyledi. Ziyaret ettikleri Gazete Bir'de 'Üçkapılar' ve 'Palmiye' ağacından esinlenerek hazırladıkları ve 50 bin TL'lik birincilik ödülünü kazandıran projelerini anlatan Antalya Serdar Kızıltaş ve İsparta Melike Atay, 'Antalya Expo Tower' isimli kulenin sadece Antalya'nın değil Türkiye'nin simge yapılarından biri olacağını iddia etti.

İkisi de Akdeniz çocuğu

Birinci olan ekte yere alan 27 yaşındaki Mimar Serdar Kızıltaş, 2009 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi'nden mezun ve doğma büyüme Antalyalı. 5 yıldır mesleki deneyimlerini İstanbul'da devam



ettiren Kızıltaş, hem İstanbul'da hem Antalya'da ikamet ediyor. Zeynep Melike Atay ise İstanbul Teknik Üniversitesi mezunu. Doğma büyüme İstanbul ama memleketi aslen İsparta. Atay, Kızıltaş ile

nasıl bir araya geldiklerini şu sözlerle anlattı: "Serdar ile daha önce de projeler yapıyorduk, iki yıldır tanışıyoruz. Serdar Antalyalı olduğu için Akdeniz çocukları olarak bu yarışmaya katıldık. İyi bir ekip olduk. Bu yarışmayı kendimizi ifade edebileceğimiz bir fırsat olarak gördük. 2 buçuk aylık periyotta bu yarışmaya hazırlandık."

Üç Kapılar'dan yola çıktılar

Projenin yapısı ve oluşumu hakkında bilgi veren Mimar Serdar Kızıltaş, "Aslında projenin ana hatları palmiye değil Üç Kapılar. Projeyle başlarken Antalya'ya böyle bir simge yapı oluşturmak istedik. Simge yapıya da Antalya'dan bir şeyler katmak istedik. İnsanlar onu gördüğünde zaman buraya ait bir şey olduğunu hissetsin dedik" diye konuştu. Kızıltaş, Antalya'nın bütün değerlerini tek tek araştırdıklarını belirterek, "Bize göre Antalya'ya gezmeye başladığımız nokta Üç Kapılar. İnsanlar da artık gezmeye EXPO kulesinden başlayacağı için Üç Kapılar'ı tasarımlarımıza yansıttık" dedi.

Palmiyeden de ilham aldılar

Projenin diğer Mimarı Zeynep Melike Atay ise kuleye dair teknik detay aktardı. Kulenin en tepesine doğru 88 kotundan sonra yapının 3 ayrı kola ayrıldığını söyleyen Atay, bu kolların Üç Kapılar temsil ettiğini anlattı. Kulenin seyir terasıyla ilgili bilgi veren Atay, "Bu kapıları temsilen üç ayrı açı vermemiz gerekiyordu çünkü hedefimiz Antalya'yı 360 derece insanlara izletmekti. Bu nedenle üç ayrı teras oluşturduk. Teraslardaki farklı açılar ise palmiye dallarından ilham alarak oluşturduk" sözlerini kaydetti.

Son gün başvurabildiler

Yarışmaya son gün katılabildiklerini dile getiren Mimar Atay, "Serdar beni aradı, 'EXPO Antalya var, katılmayıp şartname başvurularının bugün son günü' dedi. Serdar'ın ailesi Antalya'ya yaşıyor. Annesi sayesinde başvurabildik. O gün şartname başvurusu yapamayıp, bu tasarımları oraya çıkarmayacaktık. Uzun bir beyin fırtınasından sonra geceli gündüzlü çalıştık" ifadelerini kullandı. **Esra ÖZKAN**



ÖZEL HABER



Dünyadaki önemli simge kule ve yapıların sıralandığı bir fotoğraflı panosundaki başlığı işaret eden proje ekibi, o başlıkta kendi tasarımlarının yer almasını dileti.

Salı Grubu'nun konduğu Türel



Sanayici ve iş adamlarından oluşan "Salı Grubu", iftar yemeğinde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel'i konuk etti

Bu yıl kuruluşunun 10'uncu yılını kutlayan Salı Grubu, iftarda Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel'i ağırladı. Rixos Downtown'da gerçekleşen iftar yemeğinde Salı Grubu bünyesindeki sanayici ve iş adamları ile bir araya gelen Başkan Türel, Antalya'nın ekonomiyi hayata yön veren iş adamlarının sorularını yanıtladı, talep ve önerilerini dinledi.

Önerileri değerlendirilecek

Salı Grubu toplantılarında kuruluşundan

itibaren katılmasına rağmen AK Parti Genel Başkan Yardımcılığı görevi nedeniyle bir süre ara veren Başkan Türel, iftar yemeğiyle yeniden iş adamlarıyla buluştu. Büyükşehir Belediye Başkanı Türel'e sorularını yönelten Salı Grubu üyeleri, kent hayatı ve belediyeçilik hakkında görüş ve önerilerini aktardı. İş adamları Antalya'ya yönelik taleplerini iletilirken, başlatılan yeni çalışmalarından dolayı da Başkan Türel'i kutladı. İş adamlarından gelen önerileri değerlendireceğini ifade eden Başkan Türel, sohbet esnasında sık sık not tuttu. **İHA**



Döşemealtı'nda işçilerden eylem

Seçim sonrası özellikle Büyükşehir Belediyesi'nde yoğunlaşan işçi eylemlerinin dünkü adresi ise Döşemealtı Belediyesi'ydi. CHP'li Döşemealtı Belediye Başkanı Turgay Genç'in seçimden bu yana işten çıkardığı işçi sayısı 220'yi bulurken, işten çıkartılan işçiler dün meclis toplantısı öncesinde belediye önünde eylem yaptı. Siyasi gerekçelerle işlerinden çıkartıldıklarını dile getiren işçiler seçim öncesinde ve sonrasında Başkan Turgay Genç'in kimseyi işten çıkarmayacağı yönünde sözü olduğunu hatırlattı.

Tazminat da ödemediler

Çevik kuvvet ekiplerinin de önlem aldığı eylemde basın açıklamasını Fatoş Yılmaz Deniz okudu. Deniz, açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Bizler 30 Mart seçimlerinden sonra tamamen siyasi sebeplerle ekmeğinden edilmiş Döşemealtı Belediyesi çalışanlarıyız. Seçim çalışmalarında halka 'kimse ekmeğiyle oynamayacağız, herkes işine devam edecek' diyen mevcut yönetime, ne yazık ki mazbatasını alır almaz ilk iş olarak emekçilerin ekmeğiyle oynamıştır. Hiç bir gerekçe gösterilmeden yüzlerce işçiyi kapının önüne koyan ve kendilerinin sosyal demokrat belediyeçilik yaptığını öne süreren, işten çıkarmalarla yet-



imeddiği gibi işçilerin kıdem ve ihbar tazminatlarını da ödemediler."

Belediyeyi kim yönetiyor ?

"İşten çıkarılma gerekçesini sorduğumuzda aldığımız cevap bir hayli ilginçti. Bize gerekçe olarak siyasi sebepler öne sürüldü. Hem de bu gerekçe, belediyede hiçbir yetkisi olmamasına rağmen kendisine oda tahsis edilen eski Ak Parti'li yeni CHP'li Hasan Akalın tarafından tek tek odasına çağrılarak bize bildirildi. Döşemealtı Belediyesi'nde yeni yönetime birlikte psikolojik baskılarda zirveye

ulaştı. Kadrolu bazı işçi arkadaşlarımız tazminat alamadan istifaya etmiş diye farklı birimlere ilçe merkezinden uzak çalışma alanlarına sürgün ediyor. Son olarak Ramazan Ayı'nın başlamasına bir gün kala mübarek günde işçileri kapının önüne koyan Belediye Başkanı Sayın Turgay Genç'e sesleniyoruz: Döşemealtı Belediyesi'ni siz mi yönetiyorsunuz yoksa başkanların talimatıyla mı iş yapıyorsunuz?"

Yeni işçi aldınız mı ?

"Döşemealtı halkına 'kimseyi işten çıkartamayacağız' diyerek neden yalan söylediniz? Ailesini geçindirmekle sorunlu ve borç içindeki işçileri ekmeğinden etmekte elinize ne geçti? Belediyenin mali yükümlü hafifletmek için işçi çıkardığımız medyada dile getiriyorsunuz. Peki işten çıkardığımız işçilerin yerine hiç işçi almadınız mı? Aldıysanız kaç kişi aldınız ve bu işe alınanlar da mali bir yük getirmiyor mu? Son söz olarak şunu söylüyoruz. İşçinin alın teriyle ve ekmeğiyle oynayanlar günü gelince Döşemealtı halkına bunun hesabını verecektir. O gün gelince de bugün kıyım yapanlar Döşemealtı halkının karşısına nasıl çıkacaklar merak ediyoruz." **Haber Merkezi**

GAZETE
BİR

SAYI: 3920

03 TEMMUZ 2014 PERŞEMBE

İMTİYAZ SAHİBİ

Ramazan BOZCA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özlem Pinar ÇOPUR YILDIRIM

Hukuk Danışmanı
Av. Adil BİNGÖL / Av. Ersun YILDIZ

GAZETE BİR

Tahilpazan Mah. 466. Sok. Çırağan Mobilya Üzeri
Kat:5 Daire:5 ANTALYA /

Tel: 0.242. 243 23 44 45 • Faks: 0.242. 248 00 99

Basım Yeri:
Arslan Güneşoğlu Gaz. Mat. A.Ş. tesislerinde
basılmıştır. Yengözü Mahallesi Yengözü Caddesi,
No:90 Merkez / ANTALYA

Yerel Süreli Yayın
Köşe yazarlarının görüş ve yazılarının sorumluluğu
kendilerine aittir.

BİR YILLIK ABONE BEDELİ: 250 TL • 6 AYLIK: 125 TL